
 
ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA 
 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA-BA 
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025  

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

  
Registro de preços para a aquisição de materiais de papelaria e esportivos para atender às demandas 
administrativas do Município de Caturama-BA, conforme especificações contidas em edital e seus anexos. 
Data: 28/05/2025, às 09:00h. O Edital e seus anexos estão disponíveis no site: www.bll.org.br e por e-mail: 
licitacao@caturama.ba.gov.br, sob o Processo Administrativo Nº 012/2025. 

 
Caturama-BA, 14 de maio de 2025.  
 
​
 

Cristiane de Oliveira Silva 
Agente de Contratação​

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CNPJ: 16.257.719/0001-42 
Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia 

Telefone: (77) 3650-1185 

http://www.bll.org.br
mailto:licitacao@caturama.ba.gov.br

